ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
15 июля 2021 года
             г.  Зеленогорск                                № 4/42
О создании рабочей группы для сбора предложений по зачислению в резерв составов участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальной избирательная комиссия            г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу для сбора предложений по зачислению в резерв составов участковых избирательных комиссий в следующем составе:
руководитель группы:

Крышталь Д.Б., секретарь территориальной избирательной комиссии                   г. Зеленогорска Красноярского края;

члены рабочей группы:

Полковникова Е.А., член территориальной избирательной комиссии                г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса;

Ткачева Т.В., член территориальной избирательной комиссии                       г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь